
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 23:41:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2020 11:52:45

Data de Abertura/Horário: 18/06/2020 11:52:45

Data da Disputa/Horário:18/06/2020 11:52:45

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO N° 29/2020
Resumo: TOMADA DE PREÇOS N° 06/2020 Contratação de empresa especializada para
execução de obra de terraplenagem de dois Platôs para futuras edificações, através de
empreitada global, composto de um (01) Lote de dois itens Edital n° 29/2020
Terraplanagem - Baixar Minuta do Contrato n° 29/2020 Terraplanagem - Baixar Memorial
29/2020 Terraplanagem - Baixar Planilha Orcamentaria Word 29/2020 Terraplanagem -
Baixar Cronograma Word 29/2020 Terraplanagem - Baixar Projeto 29/2020 Terraplanagem
- Baixar Planilha Orcamentaria Excel 29/2020 Terraplanagem - Baixar Vistoria 29/2020
Terraplanagem - Baixar Recibo de Retirada n° 29/2020 Terraplanagem - Baixar  
INFORMAÇÕES IMPORTANTES Vistoria Técnica: até o dia 03/07/2020, às 11horas Entrega
da Documentação: 03/07/2020 até 11horas Data da abertura: 08/07/2020 Horário: 09h
Local: Prédio da Prefeitura Municipal   RESULTADO DA LICITACAO Ata 29/2020
Terraplanagem - Baixar Vencedor 29/2020 Terraplanagem - Baixar Mapa de Lances -
Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_29-2020_-_terraplenagem.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/minuta_29-2020_-_terraplenagem.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/mamorial_29-2020_-_terraplenagem.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/planilha_orc_29-2020.docx
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/cronograma_word_29-2020.docx
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/projeto_29-2020.zip
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/planilha_orc_29-2020.xls
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/vistoria_29-2020_-_terraplenagem.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/recibo_29-2020_-_terraplenagem.doc

